
Sondex
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Sondex Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Sondex Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Seal NBR HT special lock for S100IS 110052100000

Seal NBR HT special lock for S121IS 112152100000

795034000001 3/4”

BRINE NOZZLE D38 25 M3/24 H 4013664 03700 SFD-13

AIR NOZZLE D33 25 M3/24 H 4013686 05033

NONRETURN VALVE DN50-PN40 7520500 40006

SENSOR FOR SALINOMETER

S14a-St16

S130

S-39

S-47a

Sf-123

Sondex

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [1 / 3]

https://www.yursat.com.tr/images/sondex.jpg
https://www.yursat.com.tr/s-100-gasket.html
https://www.yursat.com.tr/s-121-gasket.html
https://www.yursat.com.tr/795034000001.html
https://www.yursat.com.tr/brine-nozzle-d38-25-m324-h.html
https://www.yursat.com.tr/air-nozzle-d33-25-m324-h.html
https://www.yursat.com.tr/nonreturn-valve-dn50-pn40.html
https://www.yursat.com.tr/sensor-for-salinometer.html
https://www.yursat.com.tr/s14a-st16.html
https://www.yursat.com.tr/s130.html
https://www.yursat.com.tr/s-39.html
https://www.yursat.com.tr/s-47a.html
https://www.yursat.com.tr/sf-123.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


S-21 Loc-In

Sl70tm-70-Cc

401313031000

40090090000

40134358103440

792012000003

S-30

747012299990

S-4a

S-41 Snap

401368605033

S-64 Loc In

S58clip

S-35 Loc In

S15

722012014003

40134358103430

433

Sf-160

S-20a

S-4

Sfd-23

791012120093

S-47 Snap

S-130

S35clip

40134358103410

S-38 Loc In

S-22 Loc In

S-20
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S-200

S-229-Is10-96

S-58 Loc In

S-19

S21clip

10135110001

S20is

4013435800040

Sfd-13

S-15
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S39

Sf-131

796018000000
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